
 

                                                        
Obec Podhradí 

starostka obce 
Podhradí  55, 352 01  Podhradí tel. 354 599 479 , IČO 00572683, www.oupodhradi.cz, email posta@oupodhradi.cz 

 
                                                                                                                

Karlovarský kraj 

Závodní 353//88 

360 06   Karlovy Vary - Dvory 

 

 

                                                                                               V Podhradí dne 30. 09. 2022 

 

 

Věc: Žádost o změnu závazných parametrů  

          

Akce : Oprava místní komunikace na p.p.č. 2347/3 v k. ú. Podhradí u Aše  

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje, Evidenční 

číslo smlouvy: KK02525/2022 

Původní parametry:  

a) Pokládka dlažebních kostek 150 m2 

b) Pokládka žlabů 60 m 

c) Pokládka obrubníků 38 m  

 

 Vzhledem ke skutečnosti, že došlo k částečné změně dispozice stavby „Oprava místní 

komunikace na p.p.č.2347/3 v k.ú. Podhradí u Aše“, bylo položeno o 9 m více silničních 

obrubníků, než je uvedeno v žádosti. V místě, kudy měla procházet trasa odvodnění pomocí 

příkopových žlabů bylo zjištěno, že při pokládce kabelů firmou ČEZ nedošlo k dodržení 

hloubky jejich krytí svrchní zeminou a nemohlo tedy dojít k pokládce již zmíněných 

příkopových žlabů. Při hledání náhradní trasy byly opět objeveny kabely, které se v tomto 

místě neměly vyskytovat. Jediným řešením této situace bylo změnit technologii odvodnění 

vozovky tak, že byla o 26 m zmenšena délka příkopových žlabů, byla vybudována uliční 

vpust a pomocí plastové roury v délce 17m došlo k jejímu propojení se stávající uliční vpusti. 

  

Nové parametry:  

a)Pokládka dlažebních kostek 150 m2 

b)Pokládka žlabů 34 m  ( + 17m plastové roury + vpust ) 

c) Pokládka obrubníků 47 m  

 

 

                                                                                           Kamila Červenková 

                                                                                        Starostka obce Podhradí  

 

http://www.oupodhradi.cz/
mailto:posta@oupodhradi.cz

		2022-09-30T12:22:56+0000
	Not specified




